
ZARZĄDZENIE NR 128/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 lipca 2021 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.)  oraz §10 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 2200) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego – Pani Magdaleny Benedykcińskiej 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Bożena Ciesielka – przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca Komisji, 

2) Monika Tomaszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Anna Sawwidis – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, 

4) Katarzyna Janicka – ekspert z listy MEN, 

5) Grażyna Pawlik – ekspert z listy MEN. 

§ 2. 

Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

§ 3. 

Obsługę administracyjno - biurową Komisji zapewnia Referat Oświaty Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                /-/ 
     Piotr Remiszewski 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu 25 czerwca 2021 r. do Urzędu Miasta Milanówka wpłynął wniosek od Pani 

Magdaleny Benedykcińskiej - nauczycielki kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej  

Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, ul. Królewska 69, o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

W związku z powyższym po weryfikacji formalnej wniosku Burmistrz Miasta Milanówka 

zobowiązany jest do powołania Komisji Egzaminacyjnej, której skład jest zgodny z przepisami. 

Tryb i zasady działania komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200).  

Posiedzenie Komisji wyznaczono na dzień 23 lipca 2021  r. na godz. 1300  w budynku B 

Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45. 

 


